ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   753   /UBND Sơn Tây, ngày    12    tháng 6 năm 2025

V/v báo cáo tình hình

 tai nạn lao động 6 tháng

đầu năm năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1286/SNV-LĐVL&ATLĐ

ngày 04/6/2025 về việc đôn đốc báo cáo tình hình tai nạn lao động 06 tháng đầu

năm 2025.

Qua rà soát, 6 tháng đầu năm năm 2025, trên địa bàn huyện Sơn Tây

không xảy ra tai nạn lao động liên quan đến người lao động làm việc không theo

hợp đồng lao động.

 Kính báo cáo Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2025-06-13T09:08:53+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-13T09:09:25+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!